
 
 

UVEŘEJNĚNÍ  
 

NÁVRHŮ DOKUMENTŮ  
MIKROREGIONU HRÁDECKO – CHRASTAVSKO 

 
 
 

Střednědobý výhled rozpočtu  
Mikroregionu Hrádecko – Chrastavsko 2025–2027 

a 

Rozpočet Mikroregionu Hrádecko – Chrastavsko na rok 2025  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámky k rozpočtu Mikroregionu Hrádecko – Chrastavsko na rok 2025 a střednědobému výhledu rozpočtu mikroregionu 
Hrádecko – Chrastavsko 

Součástí tohoto uveřejnění jsou dva dokumenty, viz výše: 
1. Střednědobý výhled rozpočtu Mikroregionu Hrádecko – Chrastavsko 2025–2027 (zpracovaný k 15. 11. 2024) 
2. Rozpočet Mikroregionu Hrádecko – Chrastavsko na rok 2025 (vyhotoveno k 19.11.2024 15:12:22; Zpracováno 

systémem GINIS Express UCR) 

Připomínky k návrhu rozpočtu a střednědobého výhledu mohou občané členských obcí uplatnit podle § 39 odst. 6 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, písemně nebo ústně při jeho projednávání. Informace o zaslání připomínek a 
projednávání jsou uveřejněny v rámci těchto poznámek i na webových stránkách mikroregionu <www.mikroregion.info> 

• písemné připomínky zasílejte do termínu  16. 12. 2024, na níže uvedené kontaktní spojení 

• ústní připomínky při projednávání v termínu jednání dne 17. 12. 2024, více informací na www.mikroregion.info 

Návrh rozpočtu a návrhu střednědobého výhledu je zveřejňován na úředních deskách členských obcí mikroregionu a v plném 
rozsahu jsou návrhy vždy zveřejněny na webových stránkách Mikroregionu Hrádecko – Chrastavsko www.mikroregion.info >> 
Dokumenty >> Finanční dokumenty (Přímý odkaz: http://www.mikroreg.info/index4.aspx?rub=84).  

Dále pak jsou návrhy k nahlédnutí v listinné podobě u kontaktní osoby, vždy po předchozí domluvě. Kontaktní osoba je i 
primárním kontaktním spojením pro uplatňovaní připomínek, viz výše. 

Kontaktní spojení: Pavel Farský, předseda mikroregionu | E-mail: farsky@muhradek.cz | Tel: +420 606 065 523 
Městský úřad Hrádek nad Nisou | Horní náměstí 73 | 463 34 Hrádek n. N. 
 
Zveřejnění návrhu musí trvat až do zveřejnění schváleného rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu (do 15. 1. 2025). 
 
 
27. 11. 2024 
Pavel Farský v. r. 
předseda mikroregionu  



 

 

NÁVRH - Střednědobý rozpočtový výhled na období 2025 - 2027 

MIKROREGION HRÁDECKO – CHRASTAVSKO  

 

 2025 2026 2027 

Daňové příjmy 0,00 0,00 0,00 

Nedaňové příjmy 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

- transfery od obcí 420 000,00 420 000,00 420 000,00 

- transfery od kraje 80 000,00 80 000,00 80 000,00 

Příjmy celkem 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

Neinvestiční výdaje 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

Investiční výdaje 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

 

Vypracoval: 15. 11. 2024 

Bc. Roman Šikner – účetní 

 

Datum vyvěšení: ……………………………… 



Licence: W8L6 (gordic) URCGRNR1 / NR2  (26052023 / 26052023)

Návrh rozpočtu na rok 2025

IČO: 70908222
Název: MIKROREGION HRÁDECKO - CHRASTAVSKO

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet
na rok 2024

Upravený rozpočet
na rok 2024

Skutečnost roku
2024

Návrh rozpočtu na
rok 2025

Rozpočtové příjmy

 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 412 090,00 412 090,00 382 940,00 383 000,00 

 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 8 000,00 8 000,00 64 800,00  

 Bez ODPA 420 090,00 420 090,00 447 740,00 383 000,00 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 150,00 150,00 28,79 150,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150,00 150,00 28,79 150,00 

Rozpočtové příjmy celkem 420 240,00 420 240,00 447 768,79 383 150,00 

Rozpočtové výdaje

6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 000,00 1 204,00 2 000,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00 2 000,00 1 204,00 2 000,00 

6409 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 10 000,00 30 000,00 

6409 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 144 000,00 144 000,00 120 000,00 144 000,00 

6409 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 19 600,00 19 600,00 26 582,94 20 000,00 

6409 5169 Nákup ostatních služeb 224 640,00 224 640,00 169 573,60 225 000,00 

6409 Ostatní činnosti j.n. 418 240,00 418 240,00 326 156,54 419 000,00 

Rozpočtové výdaje celkem 420 240,00 420 240,00 327 360,54 421 000,00 

Financování

 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech   120 408,25- 37 850,00 

Financování celkem   120 408,25- 37 850,00 

Vyvěšeno dne: ..

Sejmuto dne: ..

Podpis:

19.11.2024 15:12:22 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.7  r6 strana 1 / 1


